instalacao de internet nas Unidades Basicas de Salde
no interior do Municfpio.

A Camara Municipal da Lapa, Estado do Parana, A P R 0 V A:

Ait.   /a -   Fica  o  Poder  Executivo  Municipal  autorizado   a  abrir  no
Or€amento Geral do Muniofpio urn Credito Adicional Especial ate o limite de R$ 86.000,00

(Oitenta e Seis Mil Reais), distflbuidos na seguinte dota€ao or€amentina:

08 Fundo Municipal de Sande
08.01 Assistencia ao Fundo Municipal de Sadde
10.301.0028.2333  Bloco  de  Custeio  das  Ac6es  e  Servicos  Pdblicos  de  Sande  -  Aten€ao

Bfsica
1198:  3.3.90.40.00.00.494 -Servi¢os  de  tecrioloda da informa€ao  e  comunicapao  -pessoa